
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

به گزارش وبدا پویش ملی "حرف و گفت" در جمعیت تحت پوشش دانشکده علوم

پزشکی نیشابور برگزار می شود.

مدیر گروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور بیان کرد: افزایش خشونت های روانی و اجتماعی از یک طرف و

کاهش تاب آوری و بردباری در ارتباطات از طرف دیگر نشان دهنده ی کاهش اثر

خانواده به عنوان پایه ای ترین و مهمترین نهاد اجتماعی در کاهش تنش ها و

خشونت ها می باشد و نیاز به برنامه ریزی و بازسازی مجدد این نهاد مهم و

مؤثر، بیش از پیش مشهود است.

دکتر محمدآذینی گفت: هدف از این پویش که به مدت یک هفته( یکم الی هفتم

آذرماه سال جار ی ) با استفاده از تمام ظرفیت ها در شهرستان های

نیشابور، فیروزه و زبرخان برگزار خواهد شد، بازسازی خانواده ها برای

به دست آوردن نقش کلیدی خود در کاهش تنش ها و خشونت ها با حساس سازی آنان

برای پیشگیری از خشونت خانگی با داشتن روابط سالم خانوادگی بر پایه ی

الگوی ایرانی اسلامی می باشد.

کارشناس سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت دانشکده علوم

پزشکی نیشابور در ادامه افزود: در این پویش مقرر شد هفت پیام کلیدی برای

پیشگیری از خشونت خانگی طی هفت روز و بر اساس روزشمار و با استفاده از

تمام ظرفیت های موجود در اختیار خانواده های تحت پوشش قرار گیرد.

عفت قائمی گفت: روز شمار پویش عبارتند از: دوشنبه اول آذر، خانوادۀ

گفتگو محور؛ هم بگوییم، هم بشنویم، سه شنبه دوم آذر، خانوادۀ خشونت

پرهیز؛ اختلافات را حل کنیم، چهارشنبه سوم آذر، خانوادۀ ساختارمند؛

جایگاه خود را در خانواده بیابیم، پنجشنبه چهارم آذر، خانوادۀ

حمایتگر؛ نردبان رشد یکدیگر شویم، جمعه پنجم آذر، خانوادۀ همدل؛

همدیگر را درک کنیم، شنبه ششم آذر، خانواده همراه؛ همیشه کنار یکدیگر

باشیم، یکشنبه هفتم آذر، اوقاتی برای خانواده؛ با یکدیگر وقت

بگذرانیم.
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وی تصریح کرد: در اجرای پویش "حرف و گفت" با استفاده از توان کارشناسان

سلامت روان و بهره بردن از فضای مجازی و فضاهای تبلیغاتی و همچنین

پتانسیل سایر ادارات، داوطلبان و سفیران سلامت، شوراها و شهرداری ها و

دهیاری ها، کانون ها و مجامع سلامت، نهایت تلاش برای توانمندسازی

خانواده ها برای کاهش تنش و خشونت با ترسیم روابط سالم خانوادگی بر

اساس الگوی ایرانی اسلامی خواهد شد.

کارشناس سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشت در پایان اظهار

امیدواری کرد: با استفاده ی حداکثری از تمام امکانات و پتانسیل های

موجود، جمعیت بیشتری را تحت پوشش قرار دهیم و اهمیت گفتگو، همدلی و

همراهی خانواده ها را در کاهش خشونت های خانگی نشان داده و ارتقای سطح

سلامت اجتماعی جامعه را شاهد باشیم.
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